:Au

14.00
15.00
15.20

16.00
17.00

18.00

19.00
19.20

21.00

{ A e s
1 > = & )
|
— (.
=3
—

fgussplan Dezember 202
LADIESheautyTIME 33

Duftzauber
Eis mit Kristalle

Salz oder Honig

Heill und Fruchtig

Entspannung mit
Gesichtsmaske

Kristallzauber
Schokopeeling
Salz oder Honig

Winter

1. Dezember

____ Aufguss | Ot

Klangschalenmeditation

3
iV AT QRS

Finnische Sauna
Stollensauna
Biosauna
Finnische Sauna

Stollensauna
Finnische Sauna

Stollensauna
Dampfbad
Finnische Sauna
Stollensauna



