Aufgussplan Dezember 2025



LADIES beauty TIME



1. Dezember

Uhrzeit	Aufguss	Ort
14.00	Duftzauber	Finnische Sauna
15.00	Eis mit Kristalle	Stollensauna
15.20	Klangschalenmeditation	Biosauna
16.00	Salz oder Honig	Finnische Sauna
17.00	Heiß und Fruchtig	Stollensauna
18.00	Entspannung mit Gesichtsmaske	Finnische Sauna
19.00	Kristallzauber	Stollensauna
19.20	Schokopeeling	Dampfbad
20.00	Salz oder Honig	Finnische Sauna
21.00	لادر الله Winter	Stollensauna

